

J. Vejgaard Holding ApS

Blåmunkevej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 04 46

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016..

Jørn Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Vejgaard Holding ApS Blåmunkevej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 04 46
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Jens Jensen Invest A/S, Holstebro Aktieselskabet Lægårdvej 86, Holstebro Ejendomsaktieselskabet Storåen, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i unoterede aktie- og anpartsselskaber samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 1.251 t.kr. mod et overskud sidste år på 224 t.kr. Faldet i resultatet skyldes et utilfredsstillende afkast af værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.369 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 17.447 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-503.355	-396.710
Resultat før finansielle poster	-503.355	-396.710
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-826.849	-892.115
Finansielle indtægter	318.525	1.874.019
Finansielle omkostninger	-352.710	-10.033
Resultat før skat	-1.364.389	575.161
Skat af årets resultat	113.604	-351.304
Årets resultat	-1.250.785	223.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-2.250.785	-2.076.143
Disponeret i alt	-1.250.785	223.857

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grund	0	1.060.230
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.060.230
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.694.349	3.296.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.694.349	3.296.197
Anlægsaktiver i alt	4.694.349	4.356.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	947.821	911.464
Udskudte skatteaktiver	143.490	0
Tilgodehavende selskabsskat	43.022	0
Andre tilgodehavender	21.522	32.714
Tilgodehavender i alt	1.155.855	944.178
Værdipapirer	10.487.185	13.208.868
Værdipapirer i alt	10.487.185	13.208.868
Likvide beholdninger	1.109.527	2.736.239
Omsætningsaktiver i alt	12.752.567	16.889.285
Aktiver i alt	17.446.916	21.245.712

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	16.244.123	18.494.908
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
	Egenkapital i alt	<u>17.369.123</u>	<u>20.919.908</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	53	0
	Selskabsskat	0	270.224
	Anden gæld	77.740	55.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.793</u>	<u>325.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.793</u>	<u>325.804</u>
	Passiver i alt	<u>17.446.916</u>	<u>21.245.712</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grund</u>
Kostpris 1. juli	1.060.230
Afgang	<u>-1.060.230</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.556.475	4.556.475
Tilgang i årets løb	<u>2.225.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.781.476</u>	<u>4.556.475</u>
Nedskrivning 1. juli	-1.260.278	-368.163
Årets resultat efter skat	<u>-826.849</u>	<u>-892.115</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-2.087.127</u>	<u>-1.260.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.694.349</u>	<u>3.296.197</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jens Jensen Invest A/S	Holstebro	50,0 %
Aktieselskabet Lægårdvej 86	Holstebro	24,5 %
Ejendomsaktieselskabet Storåen	Holstebro	50,0 %

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	18.494.908	20.571.051
Årets overførte resultat	<u>-2.250.785</u>	<u>-2.076.143</u>
	<u>16.244.123</u>	<u>18.494.908</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.300.000	0
Udloddet udbytte	-2.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af selskabets beholdning af værdipapirer er 1.101 t.kr. stillet til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med bank/kreditforening.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders engagementer med banker og kreditforeninger, der pr. 30. juni 2016 udgjorde 13.890 t.kr.</p>		